
 

 

UCHWAŁA NR LI/258/2018 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) 

Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 800,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 550 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami po-

chodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 1 134 544,19 zł oraz z wolnych środków w kwocie 415 455,81 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018 i lata następne oraz 

wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2018 rok i lata następne, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, 

zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 16 326 391,74 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1 465 666,33 zł, 

- dochody bieżące 14 860 725,41 zł, 

- wydatki ogółem 17 876 391,74 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 3 063 690,96 zł, 

- wydatki bieżące 14 812 700,78 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 2 570 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2018 r.

Poz. 3512



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 550 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

450 000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

70 000,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3512



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 400 000,00 17 590,00 417 590,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 17 590,00 17 590,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-
stek sektora finansów publicznych 

0,00 17 590,00 17 590,00 

851   Ochrona zdrowia 54 056,00 4 270,00 58 326,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 091,90 8 940,00 324 031,90 

 90095  Pozostała działalność 0,00 8 940,00 8 940,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 8 940,00 8 940,00 

Razem: 16 295 591,74 30 800,00 16 326 391,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3512



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 354 164,15 2 850,00 357 014,15 

 40002  Dostarczanie wody 354 164,15 2 850,00 357 014,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 900,00 3 500,00 9 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 - 3 500,00 39 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 850,00 62 850,00 

600   Transport i łączność 1 960 953,66 17 590,00 1 978 543,66 

 60017  Drogi wewnętrzne 719 000,00 17 590,00 736 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 000,00 17 590,00 655 590,00 

750   Administracja publiczna 2 355 699,85 - 22 850,00 2 332 849,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 801 315,89 - 20 000,00 1 781 315,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 100,00 - 20 000,00 1 041 100,00 

 75095  Pozostała działalność 302 812,96 - 2 850,00 299 962,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 2 850,00 37 150,00 

801   Oświata i wychowanie 4 899 796,89 - 180 000,00 4 719 796,89 

 80101  Szkoły podstawowe 2 994 510,39 - 200 000,00 2 794 510,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

851   Ochrona zdrowia 54 056,00 4 270,00 58 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3512



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 4 270,00 6 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 548 210,83 8 940,00 557 150,83 

 90002  Gospodarka odpadami 305 811,90 0,00 305 811,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 1 800,00 32 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,00 809,00 5 639,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 44,00 804,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 - 2 653,00 239 347,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 90095  Pozostała działalność 31 000,00 940,00 31 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 940,00 27 940,00 

926   Kultura fizyczna 951 998,00 200 000,00 1 151 998,00 

 92695  Pozostała działalność 951 998,00 200 000,00 1 151 998,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 623,60 200 000,00 1 039 623,60 

Razem: 17 845 591,74 30 800,00 17 876 391,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3512



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wysokości limitów wydatków inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00 2 850,00 62 850,00 

 40002  Dostarczanie wody 60 000,00 2 850,00 62 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 2 850,00 62 850,00 

   Rozbudowa linii wodociągowej w miejscowości Dobreniczki 10 000,00 2 850,00 12 850,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 932 498,00 200 000,00 1 132 498,00 

 92695  Pozostała działalność 932 498,00 200 000,00 1 132 498,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 623,60 200 000,00 1 039 623,60 

   Bieżnia i infrastruktura towarzysząca na boisku w Łękach Szlacheckich 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łękach Szlacheckich 263 500,00 - 33 000,00 230 500,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Trzepnicy 290 500,00 233 000,00 523 500,00 

   Remont bieżni oraz infrastruktury na boisku w Łękach Szlacheckich 65 000,00 - 65 000,00 0,00 

Razem 2 997 898,00 2 850,00 3 000 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3512



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2018 rok 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie 

Dział Rozdział § 

Dochody 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 6 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Razem dochody 6 000,00 0,00 6 000,00 

Wydatki 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 50 000,00 50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 0,00 8 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowi-

ska 
0,00 8 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność  8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

 Razem wydatki 8 000,00 50 000,00 58 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3512



 

Tabela Nr 5 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    
851   Ochrona zdrowia 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 4 270,00 58 270,00 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

Razem dochody 54 000,00 4 270,00 58 270,00 
   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 54 000,00 4 270,00 58 270,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 4 270,00 58 270,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 0,00 13 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 4 270,00 6 320,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem wydatki  54 000,00 4 270,00 58 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3512



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LI/258/2018 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 811,90 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 305 811,90 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 
305 811,90 0,00 0,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 811,90 0,00 305 811,90 

 90002  Gospodarka odpadami 305 811,90 0,00 305 811,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 1 800,00 32 800,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 19 000,00 0,00 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,00 809,00 5 639,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00 44,00 804,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 886,24 0,00 3 886,24 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 -2 653,00 239 347,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 0,00 1 185,66 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500,00 0,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 305 811,90 0,00 305 811,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3512


		2018-07-13T08:12:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




